誓  約  書

                                                  年  月  日

公益社団法人日本鉄筋継手協会

会 長 殿

 社  名：

 代表者名：             印

 所 在 地：

   貴協会の正会員に入会するにあたり、下記のとおり誓約致します。

 １．当社は、協会の事業を阻害しません。

 ２．当社は、協会が定める倫理規定を遵守します。

                                                                以上